
（平成29年3月31日現在） （単位：千円）

流動資産
固定資産

有形固定資産
無形固定資産
投資その他の資産

流動負債
固定負債

株主資本
資本金
利益剰余金
　 利益準備金
　 その他利益剰余金
　（うち当期純利益）

株式会社リード商事

貸借対照表の要旨

科　　　　　　　　　　　　　　目 金　　額

資
産
の
部

502,317
469,319
388,999
4,978
75,342

資産合計 971,637

負
債
及
び
純
資
産
の
部

228,156
372,000

負債合計 600,156
371,481
10,000
361,481
9,000
352,481
(34,765)

純資産合計 371,481
負債・純資産合計 971,637


